Prolumen’

Enlightening Life

CBeTUIbHUK Ha WKHY Prolumen Durham yepHbin 230V 20W 2000Im 38°

IP20 940
Kon n3penna 16179

LED TpekoBbIin CBETUSIbHUK. Bce Mogenun Durham ocHaweHbl LED-4nnamm Beicokoro kavectsa (CRI90),
6naronaps 4emy CBETUbHUK HE NCKaXKaeT TOYHOCTb Nepefayn LBETOB B CBETOBOM MOTOKE.

Mpwn 3aKka3e noaxopasuiero sam LED-TpekoBoro cBeTuabHMKa Mogenb Durham npennaraeT cnepytoume
BapWaHThI:

MowHocTu: 15 BT, 20 BT, 25 BT, 30 BT.

Bce mogenn: 90-110Im/W.

LiBeToBasa TemnepaTypa: 2700K (Tennbin 6enbiin), 3000K (Tennein 6enbin), 4000K (LHEBHOW CBET).
LiBeT Koprnyca MOXXHO BbibpaTb YepHbI nan 6enbin.

Takxxe y BaC €CTb BO3MOXXHOCTb 3aKa3aTb OTAE/IbHO COTOBLIA (huabTp! YCTaHOBKa COTOBOrO (pmabTpa Ha
CBETWJIbHMK YMeHbLUAeT oC/ensjeHne ceeTa.

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 h%DUSE
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee anlightening



LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
2000ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 100Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop cubl

MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alnTHOE CTEK0

Cpok cnyxbebl

BbicoTa

OvnameTp

Bec ynakoBku

B ynakoske

B awuke

LiseT Kopnyca

MaTepwan Kopnyca
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
CITIZEN LED
TRIDONIC
Prolumen
230V

0.90

20W

20W

38°

90

3

IP20

50000h
170.0mm
85.0mm
1000g

lwT

12wt
YepHbIi
anloMUHNN

Ana BHYTPEHHEro ncnosb3oBaHuA

-20 ~ 40°C
CE
1260934

A
ER

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B ENERG"
Prolumen
16179

F 4
G 4
20

ST0Z/610C

kWh/1000h

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.tridonic.com
http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1260934

