



Светильник на шину Prolumen Durham черный 230V 20W 2000lm 38° IP20 940

Код изделия 16179

LED трековый светильник. Все модели Durham оснащены LED-チップами высокого качества (CRI90), благодаря чему светильник не искажает точность передачи цветов в световом потоке.

При заказе подходящего вам LED-трекового светильника модель Durham предлагает следующие варианты:

Мощности: 15 Вт, 20 Вт, 25 Вт, 30 Вт.

Все модели: 90-110lm/W.

Цветовая температура: 2700K (теплый белый), 3000K (теплый белый), 4000K (дневной свет).

Цвет корпуса можно выбрать черный или белый.

Также у вас есть возможность заказать отдельно сотовый фильтр! Установка сотового фильтра на светильник уменьшает ослепление света.

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	2000люмена(ов)
Эффективность светильника lm79 100lm/W	
Гарантия	5 года / лет
Источник света	CITIZEN LED
Блок питания	TRIDONIC
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	20W
Максимальная мощность	20W
Угол линзы	38°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP20
Срок службы	50000h
Высота	170.0mm
Диаметр	85.0mm
Вес упаковки	1000g
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 ~ 40°C
Сертификаты	CE
Eprel	1260934
Класс энергопотребления	

